
 

ZARZĄDZENIE NR 1940/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 12 lipca 2022 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 155 z siedzibą  

w Krakowie kolejnych umów najmu części nieruchomości położonej na os. 2 Pułku 

Lotniczego 21, pozostającej w trwałym zarządzie samorządowej jednostki oświatowej 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 155 z siedzibą  

w Krakowie, os. 2 Pułku Lotniczego 21, kolejnych umów najmu części nieruchomości 

oznaczonej jako działka nr 172 o powierzchni 0,8277 ha, obręb 7 jednostka ewidencyjna Nowa 

Huta, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00124607/5, stanowiącej własność Gminy Kraków, 

pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej samorządowej jednostki oświatowej, 

szczegółowo opisanych w wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia i będącym jego 

integralną częścią, w sposób niekolidujący z zajęciami szkolnymi, z niżej wymienionymi 

podmiotami: 

1) Monika Chmielewska Agama Sport, 

2) Stowarzyszenie Team Sport, 

3) Karolina Caba delfinteam.pl, 

4) Bożena Zaborowska Fit Adventure, 

5) Akademia Bąbelka Maciej Malinowski, 

6) Jacek Szelest Mania Pływania, 

7) Wiktor Głodek SwimAcademy, 

8) Ewa Szybowska Szkoła Pływania Aligator, 

9) Joanna Kwatera, 

10) Uczniowski Klub Sportowy SMS Galicja, 

11) Społeczna Szkoła Podstawowa nr 7 im. Ks. Prof. Józefa Tischnera Społecznego 

Towarzystwa Oświatowego, 

12) Publiczna Szkoła Podstawowa Sióstr Salezjanek im. Błogosławionej Laury Vicuna, 

13) Niepubliczne Przedszkole Rekreacyjno - Sportowe Maja i Gucio, 

14) Marcin Klamra, 

15) Stowarzyszenie Klub Kajakowy Na Fali, 

16) Krakowskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe, 

17) Hulahopsy s.c. Barbara Włodarczyk-Wyporek, Aleksandra Pawlik, 

18) Magdalena Kołtun Studio Baletowe Motyl, 

19) Jakub Gołębiowski, 

20) Centrum Kształcenia Kadr Sportowych Bartłomiej Cienciała. 

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów jest Dyrektor 

Szkoły Podstawowej nr 155 z siedzibą w Krakowie, os. 2 Pułku Lotniczego 21. 

 

 

 

 



3. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 155 z siedzibą w Krakowie, os. 2 

Pułku Lotniczego 21, do uzyskania parafy głównego księgowego Miejskiego Centrum Obsługi 

Oświaty w Krakowie na przedmiotowych umowach. 

 

  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta  

oraz Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 155 z siedzibą w Krakowie. 

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


